] ;
1_.112_*_ ,ﬂ

160008220452

B

= 4T

\
\\:,.f{, EJE EQSQI
14;aﬁﬂmw®§¢w
*4,®\,. ezl UEASSTL‘S‘L?H

12 i =

5 A -

LF1104-3C-45-0001

He P LA

B iR AR R 2 Al

AL

B R R

R

FERB HAT B

P e



# B B

1 #REL “BRBRMEHE" . “BRBLAE” TH.

AR ER H A ARG R A K.

HRETEHK.

LS L " B %

H, WHRFZHE,
6 —MIEN, FIERBIUTHER 5%,

-1

Huihk: FIETEIEGPETIAEX SRR 3 9 5
B iE: 0379-62690116

E-mail: cottec@vip. 163. com

EPBNBERAN: L

Hhhk: JAETA BT R RER154T
Bii%: 18137705536

E-mail: /

H i
TR

o R
R,

BEER. s il EREFN) EFTH.

XMW EEHRW, MTREREZ T B Z AR B

FREJEBISN, RELREMEREDLEHERE

471039
0379-62690036

471004
0379-64969800



Noe: FH21GWO0891 COTTEC #15H B1H

mow R G

— RR4i

TS H% LF1104-3C-45-0001
P BT MR B

[T FAL (YTO)
TR E{L FE—ER R HERA T ok gl ERRE (EARAYTE)
ey SRR BHERAR PR /
JhA Hh A / e =l f
HafE / FlHBH /
RS / e /
e gLt afr /
MW E B RL HRRS /

IR ERR S AFH2IGWOSII AR BENBEAT BRE. Ry BREESRT

B
Hats i 2. 2d%E%, F5GBT 19498-201?%&%89.2%&‘]%@.% e
| mansREmEAs R, / ’-‘\T}\ 15‘;‘;3‘\%\
E r{' "hgq {;"ZJ U
J\\ ;__ 1,:....-' :
zezramww ;
b

; —_
oot CBREFA . h A% wa-.j_,&:lﬂ x . AR




Ne: FH21GWO0891 COTTEC 15 B2 R

—= R

FE— RIS AR ATAMNSET, BFRIERVREEEERPC GEMEIERS i
HRAR) F-O-—ENHA=+H, #8395 TR0 5 — R4 R AR =1
{ER LIS (LF1104-3C-45-0001) 3R ORISR &4 SFH21GWO0591) #ET T HAT E.

= KRS RHE KR
GB 18447.1-2008 {fEfi#l F=4£ER F1#a: HXIEHHD
GB/T 19498-2017 (RAIERHPIIFEE WERRAEMBEREAREMED

WEAER AL BILR R AEARSH
" :-

N
=
=3
=
e
.

—

e '1-.-__ — : "_‘:..._1___ .

B | 44 (YTO) -LF954 el LI A

4.1 {ERHL A FHL (YTO)
VEE R LF954
HRzh B 5l 4WD

42 g9

B b R A, et T ARG MU A AT A%,

O -1



Me: FH21GWO0891 COTTEC #15mM FIW

43 AHFEEMEHINRR (FEYE, TERA)

Hl 1649 kg
g 2186 kg
At 3835 kg
RAFiFEKTmEmA RN ES HHRE: 4978 kg
4.4  F/EEEERNECRAIUIE
W®AEE (mm) e
;L] 1562 13.6-24
5 1540 16.9-34
4.5  HEHIH B
BT AT REME e EERTEE) )
FEH 1: ERRER/ENRS, 2. BF. Kk sefEER (EE3L) /SN6-0000-E

B &% 1 (SRP1) L E:
Ef2E T ERA R+ AR 40mm £, EHERVEH LS 817mm, BIJ7 310mm

HEEE:
HYE:  +80mm
) +30 mm
EERY 2: R B/ S GRAMMER /343 J& 3/ DS85H/90
% 5 (SRP2) fiHE:
B E% s TEaNARF OEAEM 0mm bk, EIERNHEHLES 835mm, #H 200mm

gt
WETH:
e 80 mm
FE[E: 30 mm
FE#y 3. ERAERR RS GRAMMER /2588 JE %/ MSG283/520
[E#iE% A (SRP3) fuiE:
B 22 S AT TFERL A R PO AN 40mm £, FEERYEH LT 847mm, BI77 211mm
k.
FREE:
#hm: B 120mm, 5 30mm
EM@:  +30mm

BAEBA #ik o A e Ak AR 6t

bl . S,

A b A V



Ne: FH21GWO0891 COTTEC Jt 15T F4m

=

h BRIEHEARSH

5.1 RRm¥Eaiam s

(F5#2) (I

WA ERS% A (SRP) MBHFMEEMITASNE: (LE41. B42, BE43, H44,
4-5. H4-6. E4-7 E 4-8)

25 T 2 g Rl Y TR LA -

B MRS RAIESR, ERENEEFEMAIRREE, TEMNEESREEEmHE
FiEGMEEE, FHMERGAELGFMT L, SFEEMALMEE TIHRERIRS. Bk, KiR.
HEWR. 5SBMEeREN—f. SRIELELAWMDMIMETNEASTHEMBITIF. LUESRE M6k
Pt e . A AT AP NFESE.

52 R+t
5.2.1 PR TOIRE R i &% 5 1 7o FE SRP1: 1166 mm
SRP2: 1048 mm
SRP3: 1036 mm
5.2.2 PTORE Hadi H1 b AR f i E 1408 mm
5.2.3 TEMEQLE 5 900 mm Ab % Tk = A A% B 1459 mm
5.2.4 TEMRYL S8 i LTI 75 ) Bt o oCo Atk 7K T TG P9 25 Tk =8 ) P 58 0 13 1454 mm
5.2.5 M\J7 (a8 oh oL 5 28 1 %8 A5 i (1) G 727 mm
5.2.6 M7 A4 o0 R 2 e ae e i (4 BE S 727 mm
5.2.7 M5 e 4 B 2 Tl e 1) d AN PE A 286 mm

=

& a o wWF



Ne: FH21GWO0891 COTTEC #$£ 15| FES5®|
52.8 TRIERE
m#Es 723 mm
dh(a] 910 mm
& 324 mm
529 HEE
H iR & 1413 mm
EE i Y _E AL B AR 1723 mm
b AR A0 _E AL BEAR 5 2023 mm
5.2.10 REEWEMIERNLE 2756 mm
52.11 BFPEENRAEE (BIERER) 1930 mm
5212 HEMAEES F 000 mm ik, F|BWERLNKTFER 392 mm
282 mm
293 mm
53 BWHEFAAEERAHBERNE
53.1 4% SRS 30%20x2 Q235 GB/T 700
50%50%4 Q235A GBI/T 700
50%40%4 Q235A GB/T 700
70x50%3 Q235A GB/T 700
40x40%3 Q235A GB/T 700
40%40%2.5 Q235A GB/T 700
60%60%4 Q235A GB/T 700
30%40%4 Q235A GB/T 700
40%40%3 Q345A GB/T 700
50%50%4 Q345A GB/T 700
itk 78 t4 Q345 GB/T 700
14 Q235A GB/T 700
4
AR 12, 13, t4, 15, 16, 18, t10, 0235A T
120
IR 12 08F GBI/T 699
iR 13 08 GBI/T 699
PRI t1.5 08 GB/T 699
t1.2 08F GB/T 699
T 23 1%
532 ERMEEAIEE, 8-M16%1.5%80-8.8 GB/T 5785
4-M16%1.5%50-8.8 GB/T 5785
4-M16%1.5%140-8.8 GB/T 5785
4-M12x45- 8.8 GB/T 5783

2-M16x%1.5%120-8.8

GB/T 5785

i -

T N



No: FH21GW0891 COTTEC XIS BeR
5.3.3  Thit: t4.5 RUPRTIREH
534 BE: WTHHE. BHE S LR GB 9656
fugess. afLbsm 6 W GB 9656
B EESAMEAS IR,
N KRRER
6.1  HIGEF
IR ae RTE .
BET (BAREREREASZ—4)
ML (ES L)
- ATFHERFMBHAGEEAESHNRE. 4978 kg
TEINFHESE A ae R A mE A
BEH 7.019 kI
pilbul 8.731 kJ
EE5H 99.560 kN
6.2 WRERKAZRE
6.2.1 FILRIJEEWE DR 0Kk ALK
HIEE (BARD) Zil: 0 mm
Hil: 56 mm
J58 (BARD il -11 mm
il 69 mm
d (8%E) HI&p: -94 mm
Ja#f: -127 mm
T (FBE)  AisE. Kl 7 mm
il -22 mm
5 #p: kil 10 mm
hil: -20 mm
6.2.2 (WinEAMKeT, BEERSKALHZ A8 EHE 100 mm

63 HMLEAR

55k 5 5 IR A e A — U £ T 5
2 1 == M ARG BT — (#8408 6

B _FTY



Ne: FH21GW0891

COTTEC

15| FTR

6.4 {KiBHEEE
S FZAFAKENE A RERRTEANRED.

6.5 ZREBREMIEHN

m

" we |2 T B 1 2 | wE | RasE (m)
P ke RE | mm | W | &

?ﬁg LF804 4WD | 1470 | 1949 | 3419 & 2314 1630 1500
;(RY%) LF904 4WD | 1530 | 2029 | 3559 & 2314 | 1562 | 1520
ﬁ.ﬁéﬁ) LF954 4WD | 1649 | 2186 | 3835 & | 2314 | 1562 | 1540
iﬁﬁf}g LF1004 4WD | 1649 | 2186 | 3835 & 2314 | 1540 | 1560
?Y%) LF1104 4WD | 1649 | 2186 | 3835 & 2314 | 1540 | 1560
iﬁﬁg ¢ g;?g gy | 4WD | 1680 | 2360 | 4040 [ F | 2314 | 1740 | 1640
E’% (ﬁlé:“;gm:\ AWD | 1943 | 2386 | 4329 | FH | 2573 | 1740 | 1640
}(Fﬁ-cg,r) ( ml&][:g?;ﬂ) 4WD | 1680 | 2360 | 4040 | &/ | 2314 | 1740 | 1640
Z‘Fﬁér) (ﬁlﬁég?;ﬂ) 4WD | 2025 | 2415 | 4440 | & | 2573 | 1740 | 1640
:?1:?} LX604 4WD | 1350 | 1920 | 3270 | & | 2185 | 1435 | 1715
:‘?ﬁ) LX654 4WD | 1350 | 1920 | 3270 | &/ | 2185 | 1435 1715
?ﬁi LX754 4WD | 1490 | 2050 | 3540 | & | 2314 | 1680 | 1710
ﬁrj;_g[ ) LX700 2WD | 1100 1930 | 3030 5 2342 1680 1710
E”;g) LX750 2WD | 1100 | 1930 | 3030 | F | 2342 | 1680 | 1710
?}% LX800 2WD | 1100 | 1930 | 3030 | & 2342 | 1680 | 1510
?ﬁg@ LX850 2WD | 1100 | 1930 | 3030 | & 2342 | 1760 | 1600
?ﬁg} LX1000 2WD | 1165 | 1945 | 3110 | & | 2342 | 1760 | 1620
ﬁ,ﬁl} LY1204S 4WD | 1606 | 2344 | 3950 | FH | 2203 | 1603 1536

Pl



Ne: FH21GWO089] COTTEC 15T F8M

iﬁfrg) LY 13048 4WD | 1606 | 2344 | 3950 5 2203 | 1603 1536
if‘:?i"rg) (;;Iﬁ.};im 4WD | 1943 | 2386 | 4329 & 2573 | 1740 | 1640
i,%) E?‘iﬁ%ﬁﬂ) 4WD | 2025 | 2415 | 4440 5 2573 | 1740 | 1640
i’?ﬁ 31 ¢ L;I];%{]i;:ﬂ) 4WD | 1680 | 2360 | 4040 & 2314 | 1740 1640
?ﬁg N {EL;[;U?;%) 4WD | 1680 | 2360 | 4040 & 2314 | 1740 1640
iﬁi {ﬁg;é?;m 4WD | 1943 | 2386 | 4329 & 2573 | 1740 1640
?ﬁgﬁ) ( ﬁg;g?;m) 4WD | 2025 | 2415 | 4440 & 2573 | 1740 1640
ﬁjﬁ) (g;;?; yy |4WD | 1680 | 2360 | 4040 & 2314 | 1740 1640
?fg 3| ¢ g;ég gy | 4WD | 1680 | 2360 | 4040 & 2314 | 1740 1640
(ﬁjf;él) LX750H. 2WD | 1270 | 2450 | 3720 & 2342 | 2360 2280
iﬁﬁg LX800H 2WD | 1340 | 2450 | 3790 & 2342 | 2360 | 2280
iﬁ,ﬁgl} LX850H 2WD | 1340 | 2450 | 3790 5 2342 | 2360 2280
?ﬁg‘) LX900H 2WD | 1340 | 2450 | 3790 B 2342 | 2360 2280
fﬁg LX904H 4WD | 2080 | 2750 | 4830 & 2314 | 2200 | 2280
?;Yj';_‘f‘]{ ) LX704 4WD | 1650 2180 3830 &5 2314 1680 1700
:FY%; LX804 4WD | 1650 | 2180 | 3830 5 2314 | 1730 1612
?g,‘}—g) LX904 4WD | 1595 2325 3920 &5 2314 1748 1620
fﬁﬁ} LX500 2WD | 1150 | 2350 | 3500 | & | 2342 | 1460 | 1500
ifﬁ.g) LX950 2WD | 1165 | 2410 | 3575 & 2342 | 1460 1500
f‘ﬁg) ( gg%m) 2WD | 1735 | 2015 | 3750 | #&F | 2342 | 1440 | 1620
?YJET.EE) (ﬁg;fg?;*ﬂ) 2WD | 1880 | 2282 | 4162 & 2525 1440 1620
fﬁgg) LY1004S 4WD | 1600 | 2310 | 3910 & 2203 1438 1712
?‘:’% LX804-C 4WD | 1818 | 2282 | 4100 % 2314 | 1760 1632
ifﬁg LX904-C 4WD | 1818 | 2282 | 4100 & 2314 | 1760 1632




Ne: FH21GWO0891 COTTEC H#15H EFIR
iﬁﬁg} LX954-C 4WD | 1818 | 2282 | 4100 & 2314 1760 1632
i,%) LY1100 2WD | 1410 | 2340 | 3750 5 2342 1460 1540
(Eﬁéi) L1200 |2wD | 1410 | 2340 | 3750 | & | 2342 | 1500 | 1712
?ﬁi LY 1300 2WD | 1415 | 2340 | 3755 & 2342 1500 1712
iffé) LY 1004 4WD | 1720 | 2400 | 4120 & 2314 1665 1650
iﬁ;_jré[) LY1104 4WD | 1720 | 2400 | 4120 & 2314 1560 1740
?ﬁg) LY1204 4WD | 1740 | 2435 | 4175 & 2314 1760 1652
"Eﬁigr) LY 1404 4WD | 1865 | 2235 | 4100 5 2314 1665 1650
’?ﬁérj LY1104-S 4WD | 1777 | 2370 | 4147 5 2314 | 1670 1645
i{’;& LY1400-L 2WD | 1940 | 2310 | 4250 %5 2525 1470 1550
?ﬁi LX854 4WD | 1650 | 2180 | 3830 5 2314 1730 1600
:FYD% LX954 4WD | 1650 | 2310 | 3960 % 2314 1760 1632
?ﬁg) LY1100-L 2WD | 1940 2310 4250 = 2525 1470 1550
:FY% LY1200-L 2WD | 1940 | 2310 | 4250 & 2525 1470 1550
?ﬁ(% LY1300-L 2ZWD | 1940 2310 4250 & 2525 1470 1550
?—gg) LY1304 4WD | 1720 | 2420 | 4140 & 2314 1760 1520
?’ng) LY1004-C | 4WD | 1888 | 2362 | 4250 B 2314 | 1560 1545
{Eyi“iT{% LY1104-C 4WD | 1888 2362 | 4250 _| 2314 1560 1545
iﬁgf} LY1204-C 4WD | 1888 | 2362 | 4250 B 2314 1560 1545
jﬁ% LY1304-C 4WD | 1888 | 2362 | 4250 B 2314 1560 1545
fﬁfrg) LY1404-C 4WD | 2000 | 2500 | 4500 5 2314 1560 1494
?ﬁg LY1104-CL | 4WD | 2040 | 2560 | 4600 & 2460 1560 1552
jﬁ) LY1204-CL 4WD | 2040 2560 4600 & 2460 1560 1552
ﬁ%) LY1304-CL | 4WD | 2040 | 2560 | 4600 & 2460 1560 1552

L .



Ne: FH21GWO0891 COTTEC 15| ®EBIOR
fﬁ) LY1404-CL | 4WD | 2090 | 2610 | 4700 5 2460 1560 1494
HAA LY1104-L 4WD | 2040 | 2560 | 4600 F 2460 1560 1552
(YTO)

ik LY1204-L 4WD | 2040 2560 | 4600 & 2460 1560 1552
(YTO)

AT 7 6 1552

LY1304-L 4WD | 2040 | 2560 | 4600 = 2460 1560

(YTO)

RITEL LY1404-L 4WD | 2040 | 2560 | 4600 & 2460 1560 1552
(YTO)

RITEL LY1304-1 4WD | 1950 | 2350 | 4300 5 2314 1560 1494
(YTO)

iﬁﬁa LY1404-1 4WD | 1990 | 2500 | 4490 i 2314 1560 1494

#E: MEISTHAEHSENES.

+ RRER

SEREMELE, FRM\SERT TRAMESHIERNNSE. SR RIENN BWE S5 F#T
HREMEANBRESES—B, B EXHERI B EEEE RE O HERA 0, BR8N
FRERETFERRA T HEACFINSEMANEENES AN A RN5%. 2398, F45GB/T 19498-2017
PREFS.02& M E, HEENNERENERT E.

" ]

-t



Ne: FH21GWO0891 COTTEC F}15m B11R

P HERIRT

o SRP3
SRPTY &y srp2
30X20%2,/Q235 & i
\" o |

3 |
392

50%50%4 /Q235A =
SOX40X4 /02354 =
t10,/0235A it/ ' 1.5/08
N I —:[2 S i i
YR TRN il =

M16X1.5X80-5.8
GB/T 5785

H4-1 BRzLmiinE

70X50X3/Q2354

40X40X3/0235A

t3/0235A

40X40X2.5/0235A

B 4-2 BHELEHTNE

Ay s

[ B g i



Ne: FH21GWO089] COTTEC k157" BE12 R

70550%3,/02354

50X40%4 /02354

BOXEOX4 /0235A

J0X404 /02354
t1.2/08F
BOX60K4/0235A __,,,-a—/‘
N
t5/Q2354 <§ N 15/0235A
15 /
1 il

16/02354

B4-4 BR =R

ey 7

W A I



Ne: FH21GWO0891

I e COTTEC 157 B13A
12/Q235A S0X50X4 /03454 fdaxmx:ﬁmsa,&;«
B e
t2/2354 F AN -1/l
_N:'L;_ b —— ) .H
t2/08F BN S & t3/08
. ::-'D ==
t2,/Q235A » T E]]
18/0a35n AR ]| +| ﬁ ~
ad "‘E - : :_

B 4-5  HhiR L1 E

t10,/Q235A 1%

Tl / ” H \ M16X1.5X50-8.8
/ e GB/T 5785
& 110/Q235A

T @ Eg:ﬁi
M. 240 m
T
i l_r;\' RUBBER
i i TR

S
60, N M16X1.5X140-8.8
| GB/T 5785

R

B 4-6 fExHeEME

L W TR T TR



Ne: FH21GWO0891

L

-l
\

19

—___cormc

15T £ MR

;. T
B 4-7 . BIrdEm s a8
1§,/02354
= L = =
120/02354 2T £l mégﬁ-aa%
T \gmd | [ o | *
}"' e [ TD =
=" £ ;lII] 1
[Bj e TR
N
658 \\\ RUBBER
g5 “\M16X1.5%120-8.8
GB/T 5785

4-8 RiISTEe4t G-G HIANE

b LR B R



Ne: FH21GWO0891

COTTEC 15| WIS R

rear Loa !
" ding Test Date: 2017-g9-1

ROPS: LF1104-3C-45-0001
Tractor: LF954

Absorbed Energy: 7019. 27

T0-

60+

50+

40+

30-

20-

10+

ﬂ [ [ i W [] i ] ] ] i i [ i i ] '
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Force—deflection curve during the rear loading test mm

Es jEind st e $iar— i i A

kN
100 —
Side Loading Test Date: 2017-9-5
90-
80-
ROPS: LF1104-3C-45-0001
Tractor: LF954
7 Absorbed Energy: 8731.17J
60-
50-
40-
30-
20-
10-
———T_ T 2 250 275 300 325 350 375 400
e 0 175 200 225 250
0o 25 S50 75 100 125 15 during the side loading test mm

ce-deflect jon curve |
A6 pntts e — A
A
(U FZER)

For

e



——F

COTTEC

R \“"H'ﬂ""/ :PIE
MA £ <iamasidiion
_ A"

. -'«:,,:fﬁﬁ CNAS L0110

160008220452

(VA A =

P A TR f6 5 /LB i 48
Lt R=gsy LY1104-3-46-002
HE PR F—fER LR F IR A A

LR _ B EHRA A R A E]

1562 A ZHERE ERT R

aﬁf"t et
'\S%\“ “"b 7 %\XA

AR ‘H Bk Bl
(s PR "?ﬁjj} I T WA 7D

Nl \.,_____,,..

A e\



= OR OFE W

1 REL “RBRNERE" . “RRPCAT” T

AR5 =X R AR I R A5

MELTR. #iZ. il EREFAN) EFEH.

]GRBT

5 MIRBMEEARN, MTREREZHRTABZARRREMR
H, @RS TFZHE,

6 —HfER, FRERICTH AT,

7T BREXEHSN, RELBEMESEGHLEHERS

= L Ba

Hihh: JAIEAIEEATHAXERK3 95 Bh4w: 471039
Bii%E: 0379-62690116 f£H: 0379-62690036

E-mail: cottec@vip. 163. com

ZPBAERRN: EHE

Huhb: AEEEIEMATT RIS mE%m: /

Hi%: 18137705536 £ H: 0379-64967802
E-mail: /




Na: FH21GWO0601 COTTEC #1750 B1H

oA A

— R
RI2 It LY1104-3-46-002
[l E % 1 fEHI B ER SR
B AR !
s BN ERAR miEEn EERYE (HATR)
oo X 4 F—-iENEGERAT HaEE /
iz =] /! WHEBR /
HFREE /! QM !
MY / HEE /
GB 18447.1-2008 :
i GBIT 19498-2017 i /
ik L E| e Eams /!
" A PY AR & A4 B FH20GWI0R IR E M HAT B FrRmEEsT
MmAMEMERNSY. RBTHSESHEIN, %ﬁ%%‘ Sil%
B | g, [AGB/T19498-201TH S8 2KMIME, @L .
Foxs -7’ !
% .
., eﬁ"iﬁ{ /’
EREM: 2e2] & iﬁfé’/ :
&
/
b

i W EREFAN) gitei ;?k... W mj__;ﬁ@ o ?Eﬁ



Mo: FH21GWO0601 COTTEC 17U OF2HW

— B

EZR—ERNBREHRATNSEE, BFEERLFRENERY PO GERAHERSE AR
TRAE) FZOZ—F=A=+H, ERMHH395 S RImat — BB 7R A 7 £
FEHCPLEHERSE (LY1104-346-002) REHE (RARMEREFH0GWI0) #T THERATRE.

= WIS T o B A e AR
GB 18447.1-2008 (#Efr#l 2B R 104 RAMERHLY
GB/T 19498-2017 {FRHIERHNEFFER BEARFENRITHEREE)

N HRENNSEIES ZEASH

BEl1 FRHL (YTO) -LF954 FEHIHLEENLR

4.1  HERE BT EHL (YTO)
RS- LF954
HEEh A 4WD

42  {ing

PisHAR A SRS i, BT MBI IURS BT iRR.




Me: FH21GWO0601 COTTEC 17m B3IW

43 AHREAERVIGAR CERRRE. TEWR

] [ 1649 kg |
= . 2186 kg
Bit 3835 kg
$iE S B K S v I A 4870 kg
FF KT Dl i A e Bt F0 3 O A9 FR IR - 4250 kg
Bt (ki mit/ 24 mR) 1.15
4.4 IRAFEERANEE NG LA
/EEEE (mm) e Ra LS
L] 1562 ©1210%373 mm
] 1540 @ 1585 %464 mm

e DLESECRRBTEAT R, WREN SN

45 JERIHLEERS
SRR S TAETWARELER CUEERNGER) &
HERE 1. RS IR, WA, RV E R (B #ER) SN6-0000-E

EEtFEA (SIP1) {IH:
R A A FER Y AT CEES 10mm, EEMYEHLEY 910mm, BT 7 318mm 4k.

B EE:
NP £80 mm
6]« +30 mm
Bty ERMERE RS GRAMMER/3# % FELJE 2/ DS85H/90

ERFES (SIP2) .
AR £ S A TR R LEEN 10mm, EBIHEHMEH 893mm, BT 318mm 4.

EREE:
#:  +80mm
A +30 mm
FEH 3. BRI R EVEE S GRAMMER. /38 # 8 Jé 2/ MSG283/520

JER R E A (SIP3) .
SR E A TR AR G 22 M 10mm, TEIRALGE.ET 905Smm, HI77 329mm 4.
T
L ADP @ 120 mm, A5 30mm
@ £30 mm
B b A P ok AR DR



Ne: FH21GWO0601 COTTEC 317 4N

h PiEEfBAREN

501  BoRdeimyr e

o
B2 iR R4E T Eshi H 3 LT ARkekl
(TR) (CLUE
WHERRSA (SIP) BBTSEREMERMYVOSHE: (LE 41, B42,. BE43, H44. @
4-5, EH4-6. E4-7, E4-8. E4-9 FEH4-10)

By 8 242 i R 1 B R

TGRSR R — U HAT{f RMHERE, FHETRRENgE A BEMFERNEH L, Ul
MESRTTARE, $5IRAR. MR U BHEREIT B e R, BUETEEE. RS
FREEMAE L. SAHUKEST DR RER, ERERBCHER. SMensmEHEe.,

52 R+t
5.2.1 ATHEEMFEGHRE  SIPL: 1171 mm
SIP2: 1188 mm
SIP3: 1176 mm
5.2.2 PTREEHE LA HAR G 6 1 1684 mm
523 FERMEEA L (810+a,) mm HbBiEHAE P B0 60 T HE 1090 mm
5.2.4 TER(LER AR L A1 b oG ok T P B B4R A0 PO 6 98 A / mm
5.2.5 MI7 b LB B4 AT i B R / mm
5.2.6 Wy ialdk b LB D AR A i A BE RS / mm

5.2.7 M5 0 0 65 B o 2 i /) B S 718 mm



Ne: FH21GWO0601 COTTEC

17 M O HS A

528 FEREMFE S L (8104a,) mm kb, BIBTEIAEALMACTIER SIPL:

SIpP2:
SIP3:
5.2.9 BN AL IEHER UL BT SORTE S0 R G FEkh L)
S R VAV
EHAE RO R
53  BEERSRATR R R f B R
53.1 ##t. MW 80x60%4 Q345
60x40%4 Q235
40%40%3 Q235
FsRE D25%2 Q235
D19 Q235
G28x3.5 20#
26 Q235
T @20 454
Btk 13, t5, 18, 110, t12, Q235A
t15, t16
t1.5,12,12.5 ST12
t1.5, 12 STi12A
t1,11.2 ST14
532 ERMREFHERE. 4-M12x1.25%45-8.8
18-MB%25-8.8
4-M10%30-8.8
8-M6%25-8.8
4-M16%1.5%90-8.8
2-M16%1.5%120-8.8
8-M16x1.5%60-8.8
4-M12%45-8.8
2-M20%1.5%120-8.8
2-M12%65-8.8
2-M10x55-8.8
2-M12x120-8.8
5.3.3 BRI RE A HE ST LA o SR TE AR
7K 2 O75%1.5 0Cr18Ni9

P E B 2 e ek 4ROt

540 mm
535 mm
550 mm

2384 mm
8§52 mm

GB/T 700
GB/T 700
GB/T 700
GB/T 700
GB/T 700
GB/T 699
GB/T 700
GBIT 699
GB/T 700

DIN 1623

DIN 1623

DIN 1623

GB/T 5786
GB/T 5733
GB/T 5783
GB/T 5783
GB/T 5782
GB/T 5785
GB/T 5785
GB/T 5783
GB/T 5785
GB/T 5782
GB/T 5783
GB/T 5782

GB/T 14976



Ma: FH21GWO0601 COTTEC H17W F6M

N RESE
6.1 HREFH
gL R

HEH (EAMMIBEREEATZ L)
Zfin (RmER LR
ERA (EEMEBEERE L&)

BT Sk ins R sl R H e . 4250 kg
B THESE LRy B InER A
BEH 6.002 kJ
FEmih 7.478 kJ
Ei 1.507 kJ
EsH 85.000 kN

62 RIBGERKAER
621 &R R 1A AER

EE (WEEDD kil 18 mm
Hil: 42 mm
m (\ED ki -199 mm
aia -199 mm
Thim (#8LkD Eil: -7 mm
Hil: 0 mm
622 bnggiRiet, WeERSKAER L ML ER 158 mm
63 HEER
BhEBAL B kiR aaeT SR — B iR LA 5:
B ER 42 0 Pt DA b B — L 2 R ER LD 6
BEERSZ AT N AL A — B HERE 7
64 IRiEMERE

H R SR s s B Uk B R E BA KR R TR B RE A .



Ne: FH21GWO0601 COTTEC £17TH ¥FT1R
6.5 EH BRI AYETIHL
i GRS
s | |EE (mm)
- we || W | EW | BE | 58
i{; ke %= | mm # IS
AL
0 00
VTG LF804 4WD | 1470 | 1949 | 3419 2 2314 163 15
FAL
" 1500
(YTO) LF804-C A4WD | 1470 | 1949 | 3419 2 2314 1630
RALL
1500
YTO) LF8045 4WD | 1470 | 1949 | 3419 £ 2314 1630
AL
(YTO) LF8045-C AWD | 1470 | 1949 | 3419 2 2314 1630 1500
FHL
1562 1520
VTO) LF904 4WD | 1530 | 2029 | 3559 o 2314
FHL
4 1562 1520
P LF904-C 4WD | 1530 2029 | 35359 3 231
=h4a
3559 2314 1562 1520
(YTO) LF9045 AWD | 1530 | 2029 . 3
AL
2 0 3559 2314 1562 1520
(YTO) LF904S--C 4WD | 153 2029 =
WAL
4WD 2186 | 3835 2314 1562 1540
YTO) LF954 1649 i
RAL
i 4WD | 164 2186 | 3835 7 2314 1562 1540
Y1) LF954-C 9
RHE LF9548 4WD | 1649 | 2186 | 3835 o 2314 1562 1540
(YTO)
=h4a
A 4WD | 164 2186 | 3835 2314 1562 1540
CYTO) LF9545--C 9 2
RHL
4WD 4 2186 | 3835 2314 1540 1560
iy LF1004 1649 =
1R
4W 1649 | 2186 | 3835 3 2314 1540 1560
(YTO) LF1004-C D
AL
] 2186 | 3835 2314 1540 1560
(YTO) LF1104 4WD | 1649 Fis
RHL
; 164 2186 | 3835 2314 1540 1560
(YTO) LF1104-C 4WD 649 ;3
A LX600 2wWD | 1065 | 1925 | 2990 7 2342 1400 1500
(YTO)
RITAL 1x650 |awp | 1065 | 1925 | 2000 | 2 | 2342 | 1400 | 1500
(YTO)
AL
700 2WD | 1100 1930 | 3030 2342 1400 1500
(YTO) ot -
RHAL LX750 2wD | 1100 | 1930 | 3030 &2 2342 1400 1500
(YTO)

L i



Ne: FH21GWO601 COTTEC 170 WA
RAL " 0
3030 2342 1400 150
10D LX800 2WD | 1100 1930 piLi
FHL
3030 2342 1400 1500
A ) LX850 2WD | 1100 | 1930 i
FhHO 2342 1400 1500
YTO) LX900 2WD | 1100 1930 | 3030 =
A4
. 2342 1400 1500
P LX950 2WD | 1165 1945 | 3110 i
I LX1000 WD | 1165 | 1945 | 3110 | & | 2342 | 1400 | 1540
(YTO)
EHO
2185 1420 1500
YTO) LX604 4WD | 1350 1920 | 3270 ]
wAa
7 2185 1569 1500
P LX654 4WD | 1350 1920 | 3270 i
RAL
= 2314 1680 1700
T LX704 4WD | 1500 | 2080 | 3580 =
®A4 .
YTO 2314 1740 1640
; A LF1204 4WD | 1729 | 2156 | 3885 2
AL
2314 1740 1640
(YTO) LF1304 4WD | 1729 2156 | 3885 =
i??rg") LY1104S (JU&L) | 4WD | 1500 | 2387 | 3887 1= 2314 1620 1645
RAYO o
LY1104S (75EL) | 4WD | 1606 | 2481 | 4087 2 2573 1620 1645
(YTO)
"AE4
754 4WD | 1490 | 2050 | 3540 2314 1680 1700
iviche) LX75 =
AL LX804 4WD | 1580 | 2080 | 3660 2 2314 1730 1612
(YTO)
FAEL LX854 4WD | 1580 | 2080 | 3660 7 2314 1730 1600
(YTO)
A4
04 4WD | 1495 | 2255 | 3750 2 2314 1748 1620
(YTQO) x5 .
FRAE
W 4 2205 700 4
e LX954 4WD | 1495 0 3 £ 231 1760 1632
RHO
plended LX804-C 4WD | 1768 | 2132 | 3900 7 2314 1760 1632
hHO o
(YTO) LX904-C 4WD | 1768 | 2132 | 3900 2 2314 1760 1632
A
(YTO) LX954-C 4WD | 1768 2132 | 3900 2 2314 1760 1632
ifﬁg LY 1100 2WD | 1360 | 2190 | 3550 4L 2342 1460 1540
c
;?”Yj,} 6[) LY 1200 2WD | 1355 | 2180 | 3535 27 2342 1500 1712
FAH LY 1300 2WD | 135
T 5 2170 | 3525 Pl 2342 1500 1712




Ne: FH2Z1GWO0601 COTTEC F1I7TH HI9M

RAHA

(YTO) LY 1004 4WD | 1670 2250 | 3920 7 2314 1665 1650
B

(YTO) LY1004-C 4WD | 1788 | 2162 | 3950 i 2314 1760 1445

rALQ

Y10 LY1104 4WD | 1670 | 2250 | 3920 27 2314 1560 1740

RAL

NTO) LY1104-C 4WD | 1788 | 2162 | 3950 | B 2314 1760 1445

RAE4L

YTO) LY1204 4WD | 1700 | 2285 | 3985 = 2314 1760 1652

FRHL

H10) LY1204-CL | 4WD | 1990 | 2410 | 4400 7= 2573 1760 1445

RAE4

YT LY1304 4WD | 1675 | 2260 | 3935 7 2314 1760 1652

L

(VTO) LY1304-CL 4WD | 1990 | 2410 | 4400 & 2573 1760 1445

A4

plustves LY1404 4WD | 1775 | 2085 | 3860 2 2314 1665 1650

RA4

(YTO) LY1400-L 2WD | 1860 | 2190 | 4050 JE 2525 1470 1550

RO | 4y 7R

e 1204d(755D) | 4WD | 1930 | 2310 | 4240 | & 2573 1760 1652

(ﬁﬁﬂ} LY1304d(54T) | 4WD | 1980 | 2360 | 4340 | £ | 2573 | 1760 | 1520

{F‘Yﬁi LY1104-S | 4WD | 1500 | 2387 | 3887 | R | 2314 | 1670 | 1645

i’?rgl) LY1004S AWD | 1460 | 2190 | 3650 2 2203 1438 1712

AL | [yvig00 QUG | 2WD | 1689 | 1836 | 3525 7 2342

] 1400 1440 1552

RHL | [via00 (BD | 2WD | 1830 | 2082 | 3912 | R | 2525

; ) 1 S = 1440 1552

?‘Y%} LY1204d 4WD | 1641 | 2344 | 3985 pis 2314 1760 1652

E‘Eg) LY1304d 4WD | 1591 | 2344 | 3935 7 2314 1760 1520

f‘ﬁﬂ} LY1104-CL | 4WD | 1990 | 2410 | 4400 =z 2573 1760 1445

?ﬁg LY1100-L awD | 1860 | 2190 | 4050 & 2525 1470 1550

iﬁ% LY1200-L awD | 1860 | 2190 | 4050 = 2525 1470 1550

fngL) LY1300-L awD | 1860 | 2190 | 4050 3 2525 1470 1550

fﬁ?} LY1104-L 4WD | 1917 | 2324 | 4241 7 2573 1665 1650

A LY1204-C 4WD | 1788 | 2162 | 3950 = 2

et 1 314 1760 1445




Na: FH21GWO0601 COTTEC FUTR F1OA

A

(YTO) LY1204-L 4WD | 1917 | 2324 | 4241 B 2573 | 1665 1650
A4

(YTO) LY1304-C 4WD | 1788 | 2162 | 3950 | £ 2314 | 1760 1445
FAE LY1304-L 4WD

(YTO) - 1917 | 2324 | 4241 | R 2573 | 1665 1650
libee LY1404-L 4 &

(YTO) WD | 1917 | 2324 | 4241 | B 2573 | 1665 1650

H: IR AR EERENNES.

+ KRRk

SEREML, FRESESTHRARESHERNNSE, BT N+—RIEENES, 8N
THAERNES. BAY BAERNEES BT AR aERNEREE 8, Gl EE
R\ B ER SRR A Room Y AR I BRE,  SEETLI ANt B R AR I R A T ST AT ISR A B2 B
FEE AR FRES%. SitwiE, FEGB/T 19498-201T4RAER8.9.25% (0458, AtAEERIERN
AT .



Me: FH21GWO0601 COTTEC #17H BNMR

852

BINGLID0/GINGLE

1763 il
1684 .

910 e 810+30

¥8Ee

I
3

|l
0§

19090y

2890

M4 prEERRLHMIE



17 W M 12 A

Ne: FH21GWO0601 COTTEC
]
M12X1.25X45-8 B g
GB/T 5786 -
& b1/5T14
1.2/5T14
F 3 E 2/sT12
t2/s112 o~ H.5/5T12
.y fg L.-
| 112,/02354
= S el , P
|1
t3/Q2354
M8x25-8.8 16154908,
o 08/T 5782
23 20
B 4.2 BB E
t1.5/5712

$25%2/Q233

43 BiRBAESHITTHLE



Ne: FH21GWO0601 COTTEC #1170 E13 N

- 1080 ) B0X40X4,/0235
L 846 -
BIRBON4 /O345 " ;
1 M12X1.25¥45-8.8
110/02354 (BT 5786
22354
4 2
BONBON4/Q345 BXB0X4/0345
H;
1r5|P‘__ 10
g F '

C

I
L
—
5

1827 i

M4-4 PrEERGHENE

\ (58

ﬁ/ Rum:ser

M 4-5 PHEIZRARACHIARE (P-PALED




Ney FH21GWO0G01 COTTEC 17 F 4R
12/5T12A t2/ST12A t2/ST124 {2,/ST12A
Y
12/ST124 | ;
o] £1.5/ST124
t8/02354 I e T
o L] e T
12 /57124 =1] o \ 2_ 1% t2/ST124
= L
: e |
40%40%3/0235 e ' *
ml
{B/02354 . =
b 7 . —rill |} t1.5/5T124
12 /ST12A e -[EJ -
H = /] ° (b ——
il ] e

LT | s
R
B [

2 smw

M20X1.5%120-8.8

/ 0B/T 5785

£2/ST124 4
12/ST12A -~ '
\t2/5T124
B 4-6 BrERZiREE
#20/45
$28x3.5/20
azanl
N 255% 7
P Loy /
— | 1 ? ?
a5 |1 Z/ﬁ .
A | A |
=]
= i
|

F4-7  BiERSRT R EAEINE (F-FILED



Me: FH21GWO0601

COTTEC k17H WIS M
20
28
M12X65-8.8
ﬂ\#_’ GB/T 5782
1 T
11
o || 1R
o] By
‘“M
E4-8 NNREEmAR
MIGX1.S120-8.8 Rubber
68
18/ 02354
18/02354 M12¥45-B.8
Ca/T 5TB3
E&ﬂ\ 1l
| B8]
/]
7
t8/02354 /| LTIT] f
L/
‘L\/ o
r 550
M16X1.5460-B.8 /// g8
GB/T 5789 L1
/
L/
/
%
o
ra
L
L/
[/
/
]

f 49 BREREIGRNTC RS E (C-C RED

-

LE O g



Ne: FH21GWO0601 COTTEC £ 17H E16RW

#26/Q235
M12X120-8.8
GB/T 5782
N 40%40X3/Q235
= || [F—RL
[ A
[ t15/Q235A
Bl
] $19/Q235
PDM = ll_,!___H /4

E4-10 MiEERH#HNE (Q-ONED

50+
rear Loading Test Date: 2019-5-8 9:
415~

40

ROPS: LY1104-2-46-002
a5- Tractor: LY954

Absorbed Energy: 6001.7]

20-
15~

10-

" - - T . T 0 O i 0 i L
o S0 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
Force—deflection curve during the rear loading test mm

Es JEindiRiant S — g ke




Ma: FH21GWO0601

COTTEC #1TH BIHR
kN
504
Side Loading Test Date: 2019-5-8
45
40+
ROPS: LY1104-3-46-002
35- Tractor: LY954
Absorbed Energy: T478. 27
30-
25+
20~
15+
10+
s-
u i [ " [] [] [] 0 [ 1 ¥ [ [ i 1
4] 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 S50 600 650 VOO
Force-deflection curve during the side loading test Lt
Ee @iinsitiea dar—iimsE
kN -
5&1—‘ §
Frent Loading Test Date: 2019-5-8
45
40~
ROFS: LY1104-3-46-002
35- Tractor: LYS954
Absorbed Energy: 1507.27
30~
25
204
15~
10-
5_
]

© 5o 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700
Force-deflection curve during the front loading test L

7 T AR B e R — (i h £ P

(ELFER)

i



